2

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC YẾT KIÊU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Đông, ngày 12  tháng  02 năm 2025

BẢNG PHÂN CÔNG CÁN BỘ ĐIỀU TRA TRẺ SINH NĂM 2019
(Học lớp 1 năm học 2025-2026)
Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ quy định về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ; Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Trường Tiểu học Yết Kiêu phân công giáo viên, nhân viên làm công tác điều tra trẻ sinh năm 2019 (học lớp 1 năm học 2025-2026) của nhà trường như sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	NHIỆM VỤ TRONG CÔNG TÁC ĐIỀU TRA

	1
	Hoàng Thị Lan
	Giáo viên
	0789253408
	Điều tra tại phố Yết Kiêu

	2
	Bùi Thị Tuyết Trinh
	Giáo viên
	0988307119

	Điều tra tại phố Phan Đình Phùng

	3
	Bùi Thị Luận
	Giáo viên
	0397930486
	Điều tra tại phố Ngô Gia Khảm

	4
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên
	0976791554

	5
	Phạm Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	0972021931

	Điều tra tại phố Trương Công Định

	6
	Đỗ Thị Bích Thủy

	Giáo viên
	0902299122

	7
	Lương Thị Thanh Trà
	Giáo viên
	0984039736

	Điều tra tại phố Tiểu Công Nghệ

	8
	Nguyễn Thị Hiên
	Giáo viên
	0974010508
	Điều tra tại phố Cao Thắng

	9
	Nguyễn Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0388121689

	10
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	Giáo viên
	0976364966

	Điều tra tại phố Nguyễn Thái Học

	11
	Doãn Thị Thanh Xuân
	Giáo viên
	0978202078
	Điều tra tại phố Tây Sơn

	12
	Nguyễn Thị Phượng
	Giáo viên
	0373346070

	Điều tra tại phố Nguyễn Thượng Hiền

	13
	Phạm Thị Hương
	Giáo viên
	0936964455

	Điều tra tại phố Trần Văn Chuông

	14
	Nguyễn Thị Bích Huệ
	Giáo viên
	0812124766

	Điều tra tại phố Huỳnh Thúc Kháng

	15
	Nguyễn Thị Thanh Tú
	Giáo viên
	0934340345
	Điều tra tại phố Phan Huy Chú

	16
	Lê Thị Thùy Linh
	Giáo viên
	0394873358
	Điều tra tại phố Chu Văn An

	17
	Nguyễn Thị Hoa Thơm
	Nhân viên
	0387032532
	Điều tra tại phố Phan Chu Trinh

	18
	Lê Thị Huyền
	Giáo viên
	0385384417
	Điều tra tại Chung cư Thiên Niên Kỷ

	19
	Đỗ Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	0965927709

	20
	Nguyễn Thị Hảo
	Giáo viên
	0981937572
	Điều tra tại Chung cư Nguyễn Thái Học

	21
	Nguyễn T. Huyền Trang
	Giáo viên
	0356475048

	22
	Nguyễn Hương Thảo
	Giáo viên
	0399835092

	23
	Phạm Ngọc Hiệp
	Giáo viên
	0988586273
	Điều tra tại Chung cư Samsora

	24
	Đỗ Thị Minh Phượng
	Giáo viên
	0977316173

        Trên đây là bảng phân công công tác Điều tra trẻ sinh năm 2019 của trường Tiểu học Yết Kiêu. Yêu cầu các giáo viên, nhân viên trong nhà trường nghiêm túc thực hiện hiệu quả./.

	   HIỆU TRƯỞNG
    Vũ Thị Bích Hường

PAGE